様式第１（第５条関係）

　　　年　　月　　日

　知立市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                           　　本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（電話番号）

知立市市民活動支援補助金交付申請書

　　　　　年度知立市市民活動支援補助金の交付を受けたいので、知立市市民活動支援補

助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

 １．事業・活動区分（＊該当区分欄にチェック）

 □ 地域ボランティア・市民活動の育成・組織化活動

 □ 学校・施設等との協働活動

 □ 個別援助活動

 □ グループ援助活動

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ２．事業・活動概要（事業内容がわかる資料の添付により記入省略可）

 ３．収支予算（予算書等内容がわかる資料の添付により記入省略可）

収

入

の

部

収入区分 金　額

支

出

の

部

支出区分 金　額

 収入合計 支出合計

知立市市民活動支援補助金の交付申請に関する確認事項

　次の事項を確認したうえで申請します。

添付資料

□ 規約、会則その他これに準ずる資料

確認事項（確認のうえ、☑チェックを付けてください。）

□ 知立市ボランティア・市民活動センターに登録している団体です。

□

知立市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団と密接な関係を有する団

体又は同条第２号に規定する暴力団員を構成員に含む団体ではありません。

□

補助金の交付を受ける年度において、補助金その他の知立市からの補助金等の交

付をうけていません。